1065 1066
位
置
決
め
部
品
TAPERED  LEADER  PIN  SETS
テーパガイドセット
注文例
Order 型    式 － L
TGPS16 － 40
注文例
Order 型    式 － L － P － G －（R不要の場合）
PPI  3 － 20.0 － P2.60 － G15 － R0
PPIR2.5 － 18.0 － P2.00
 追加工価格も数量スライド適用 X P.49
出荷日
Delivery 在 庫 品 翌日出荷
ご希望によりPM 6:00迄、当日出荷受付致します。
XP.47
3
出荷日
Delivery
POSITIONING  PINS  FOR  INSERT  MOLDING
インサート成形用位置決めピン
①
②
③
①ガイドブシュ
R 材質    SUJ2
Q 硬度    58～60HRC
②ガイドピン
R 材質    SUJ2
Q 硬度    58～60HRC
③スペーサ
R 材質    S45C
Q 硬度    38～43HRC
D1 D2 D3 A H T M ℓ1 H1 ℓ2 T1 d1 d2 t1
型    式
L
Type D
14   8   9.8 12.4 16 4 4   8 14   8 4.5 4.4 7.6 4.5
TGPS
10 20 25
18 10 11.6 17 20 4 5   8 16   8 4 6 9 5.5 12 20 25 30
25 14 15.9 21 30 6
8 15
20
14
5
8.2 13.5 8.2 16 20 25 30 35 40 50 60
30 18 19.1 26 35
8
24
8.5 14 9
20 25 30 35 40 50 60
35 23 24.1 30 40 30 6 25 30 40 50 60
V TGPS16－20 W ℓ1＝10、M8×10
D
￥基準単価    1～9本
L20 L25 L30 L35 L40 L50 L60
10 9,350 9,350 － － － － －
12 7,830 7,830 7,830 － － － －
16 6,650 6,890 7,050 7,200 7,360 7,670 7,990
20
－
8,070 8,220 8,300 8,380 8,540 8,690
25 － 9,010 － 9,240 9,480 9,710
■特長
ガイドピン・ガイドブシュ・テーパピンセットの3つの位置
決め機能を兼ねています。省スペースで、ガイドしながら
テーパ部が決まり位置決めを行います。
■ご使用にあたって
ピン・ブシュ・スペーサのセット品です。ピンとブシュは、
必ず購入されたピンとブシュのセットでご使用ください。
■テーパガイドセットの取付方法
1. ガイドピン・ブシュの穴加工は精度＋0.01
0 程度で加工して
ください。
2. ガイドピンとブシュをセットしてかるく締め付けた状態
で、ブシュの上面よりガイドピンのテーパ底面までをマイ
クロメータにて実測してください。（右図）